
令和 5 年 6 月吉日 

各位 

すすき川花火大会実行委員会 

委員⾧  伊藤 直樹 

 

すすき川花火大会への協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、すすき川花火大会実行委員会の諸活動に多大なご支援・ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、2011 年より現実行委員会で始まったすすき川花火大会も本年で 12 年目を迎える

こととなり、今日まで花火大会にご支援・ご協力をいただいたことに改めて御礼申し上げま

す。 

先般開催を致しました、すすき川花火大会実行委員会において、新型コロナウイルス感染

症防止対策と安全確保ならびに防火の強化を厳格に講じて開催する運びとなりました。 

今年の花火大会は「つなぐ夏の花火・松本」をテーマに、人・街・自然をつなぎ直し未来

に贈ることを想いとして、地域の皆々様に元気と活力をもっていただけることを目的とし

て開催致します。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、今年のすすき川花火大会の趣旨をご理解いた

だき、前回同様にご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

＜花火大会の概要＞ 

  新型コロナウイルス感染症は 5 類に移行されましたが、完全終息には至っていない

こと立入禁止区域の強化(安全確保ならびに防火の強化)の必要性が求められているこ

とから、観覧席・エリアを設けず、安全・安心な花火大会の開催を目指します。 

 

 ◇打上げ時間 19：20 ～ 20：05 （約 45 分）と例年より 35 分短縮となります 

 ◇企業名・団体名のみをご紹介して複数社分一斉に打ち上げる 

 ◇花火大会ホームページでご協賛社名の掲載 

 ◇花火大会のライブ配信でご協賛社名の音声紹介およびテロップ紹介（検討中） 

 

ご協賛の詳細につきましては、同封しました「花火・運営協賛依頼について」をご確認い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


